et m——
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alicui perfonae fatultas fit aliqua veftrac Congre«
-gationis monafterium a lo¢i fui - fiabilitate revellere
ac removere fine Abbatis ,ac Congregationis cone
fenfu . Conftituimus autem , ut eorum omnium..
caput, quod in Valleumbrofa fitum eft, monafterium
habeatur. Sane cum terminus vitae Paflori veftro
divina difpofitione contigerit, qui eius loco fubfti-
tuendus fuerit, quia & vobis, & aliis omnibus prae.
-effe debebit , omnium, qui ceteris pracfunt monafte-
tiis , confenfu , & iuvdicio eligatur. Quod fi forte ex
ipfis Abba‘ibus quiiibet , Domino difponente , ad
hoc generale reginen ele®us fuerit, ad veftrum prin-
cipale coenobium principaliter tranfeat, & eius mox
iudicio, ficut in diebus vencrandae memoriae Ioan-
nis primi Abbatis veftri faétum conftat, cetera alia
unita vobis monafteria difponantur. Ad indicium
autem perceptae huius Romanae Ecclefiae libertatis
-per annos fingulos duodecim fagi Cilicini brachia
Laterano Palatio perfolvetis. -Siquis igitur in craftis
num Archiepifcopus aut Epifcopus; Imperator aut
Rex, Princeps aut Dux, Comes, Vicecomes , Iue
-dex , Caftaldus , aut Ecclefiaftica quaelibet , fecularifve
perfona , hanc noftrae conflitutionis paginam fenfe-
‘rit, contra eam temere venire tentaverit , fecundo
-tertiove commonita, fi non fatisfaQione congrua
emendaverit , poteftatis, honorifque fui dignitate ca-
--reat, reumque fe divino iudicio exfiftere de perpe-
-trata iniquitate: cognofcat,, & a facratifimo corpore
ac fanguine Dei, & Domini noftri Redemptoris Ie-
fu Chrifti aliena fiat, atque in extremo examine
diftri®ae ultioni fubiaceat . Cun&is autem eidem lo-
co iura fervantibus fit pax Domini noftri IefuChri-
fti, quatenus & hic frutum beonae ad&ionis- perci-
-piant, & apud diftri®um -Iudicem praemia acter-
. : : nag
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anac . pacis inveniant. Amen. Amen, Scnptum pex
maoum Gervafii Scrinarii rcglonam & Notarii fa-
cri Palatii .

. Ego Pafchalis Catholicae Ecclefiae Epifcopus fub-
feripi.

. Datum Laterani per manum Iohannis Sm&ae
Romanae Ecclefiae Diac. Cardinalis , & Bibliothecar
rii VI.Idus Februarii,, Indi&. VIII. .Incarnationis
Pominicae anno MCXV. Pontificatus autem Domi~
ni Pafchalis fecundi Papae anno XVI. :
Volumus autem per tranfumptum buiufmeds , libertar
tes o (o iura integr& confervari more ficut ballenus per
&utenticum funt fervata,

-i:Date dmagniae XL Kal. Septembris Pomtﬁcdtut
mﬂn anno prxmo.

_  Alexander Epifropus Jerous ferwrum Dex ad pm-
pftuam rei, mensorions e

. -Ne Legati, feu Nuntii , quos plcrumqm Sedes
Apoftolica mittit., Ecclefias indebitis exationibus de fa-
¢ili admodo aggravare attentews, de fratrum nofire-
raiin confilio duximus Statuendum , ut cum iidem a
Praclatis , vel aliis perfonis Ecclefiafticis -aliquid po-
Pulaverine , eis , quando videlicet ipfi Legats , vel Nun-
tii pracfentes fuerint , few wicini litteras Apefiolicas
continentes perfonarum numersm cum. quo veripi, debe-.
ant , quands autem praefentes s Vel vicini now fuerint
Hlavum tranferiptum figillo authemtico confignatum e-
flendore teneantur . Alx?m ifdem Preglati, vel pere
Jonae , non teneantur illis in aliquo refpondere « Vni-
werfos tamen Praelatos , & perfonas ecclefiaflicas mone-
mus , G bortamur. attepte, ut eisdem legatis , frue
Buntiis 5 in [uis peceffitatibus viGyalia pro p:rfong.jﬁyt
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& equerion wumevo in litteris Apoftolicis comprebenfe
Fuxts tempus yin' qiwo ipfos morari comtigerit , comspes
genter fludeant miniftirare o Si were alia, quoe éx lit-
terarum beneficio ‘exigere for[an “poterunt , ut puts -
guosy vel vefles , aut pecuniam procurationibus , ol
alia eaufs ; fex nevefftate ab cisdem Praclatis, aud
perfinis ; five ad cos declinaverint ; five non daxerint
exigenda , illa exigentibus exbibere minime tencantury
#iff eis litteras fuas patentes concefferint exigere , quae
expreffe contineant quid , quantum , & quando rece-
perint wb eirdem , quae quidem’ litterae locorwm ordi-
nariis adfignentur s Quod i Legatos , vel Nuntios in bis
conftiterit exceffife , boc Romano Pontifiri munciare pro-
curent o ut poena. condigna puniant excedentes . Quans
de autem abfentes per Procuratorem , aut Numtium
praemifla petierint ii @ quibus illa petent litteras. vos
yum fuper boc-direCtas , el earum tranferiptum wus
thentico figillo fignarum , fi forte pluribus divigantur o
retineant in rerum teflimomso petitarum, & [ub alis
- gquorum teStimonio illi Procuratori, aut-Nuncio petita o
#lba videlicet quie -ex forma exvumiem lisserarym Apo-
Policarum exhibere temebuntur , exbibeant , ut fic de ex«
bibitione buiufmodi pofimodum baberi valeat certitudo
€eterkm inbibemus , ne ab aliis , quam ab illis .per
quorum Dieccefes’ Pranfierint , procurationes , vl alia
pecipiant o nifi eos ex cauffa neceffaria trabere moram
aticubi contingeret , vel aliqua Dioscefis ferfitan fecun<
dnm tempus morae faltae inibi nimis in procurationi.
bus gravaretur o Quod f contra buisfmodi noftranzcos.,
Ritutionem awut inbibitionem facere praefunspferint
 fententia , fiqun ovcafione- buiufmodi a pracfumptoribus
#pfis lata fuerit , nen teneat , neque liget o« Porro guan-
tum ad Legatos, quibus in aliqun -provincia plese lo-
-Zationis ‘officivm now commitsitur’y [eroanda intelligi-
o : mus
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mus o quae [uperius funt exprefs. Nulli ergo omnime
bominum liceat banc paginam nofirae conflitutionis, ¢
inbibitionis infringere, wel ¢i aufu temerario contra-
dreo Siquis autem hoc attemtare proefumpferit . indi-
gnoationem omnipotentis Deiy G Beatorum Petri , ¢
Pauli Apoflolorum eius , fe rivverit incurfurunm ... ‘